

GEOM. ANTONIO PANARELLI
VIA G. MURAT N. 51/G
= B A R I =

Bari lì, 9.3.1970

SIG. INTENDE DI FINANZA
PRESIDENTE COM. PROVINCIALE INSIS
= B R I N D I S I =

OGGETTO: Brindisi - Incis - Lotto U.S.A. Via De Pinedo.
URGENTE rifacimento rete fognaria esterna.
VERBALE DI SOMMA URGENZA

P E R I Z I A

- | | |
|---|----------------------------------|
| 1) M.25/a+P.75+M.294- Disfacimento, fornitura e
posa in opera di pietrini di cemento.
-marciapiède 25,70x1,00= <u>mc. 25,10</u> a £. 2000 | £. 50.200 |
| 2) M.2/a+3/d- Scavo a sez. obbligatoria di materie
e compenso per scavi in roccia.
-allogg. tubi fogna
25,10x0,70x1,00= <u>mc. 17,57</u> a £. 2800 | " 49.196 |
| 3) M.5+6. Trasporto nell'ambito del cantiere
e ai pubblici scarichi.
-quantità del n.1
25,10x0,10= mc. 2,51
-quantità del n.2 " 17,57
Sommano <u>mc. 20,08</u> a £. 1750 | " 35.140 |
| 4) M.74- Pozzetti per fogna cm. 80x80
-sono <u>ml. 1.00</u> x <u>n. 2</u> a £. 20.000 | " 40.000 |
| 5) M.75- Pozzetti per fogna cm. 60x60
-sono <u>ml. 1.00</u> x <u>n. 4</u> a £. 10.500 | " <u>42.000</u>
<u>35.140</u> |
| a riportare | £. 216.536 ✓ |

	riporto	£. 216.536
6) M.132-Muratura a secco per vespai. sottofondo pietrini 25,10x1,00x0,35=mc.8,78 a £. 2500		" 21.950
7) M.182- Calcestruzzo per strutture non ar- mate a ql.3 di cemento. -per letto e spallette tubi fogna 25,10x1,10x0,10=mc. 2,76 -sottofondo pietrini 25,10x1,00x0,10= " 2,51 Sommano mc. 5,27 a £.12000		" 63.240
8) P.115+I.7- Fornitura e posa in opera di tubi di ghisa. -sono ml.25,10xkg.18= kg.451,90 a £.340		" 153.612
9) P.123+M.261- Fornitura e posa in opera di chiusini di ghisa. - n.2 xkg.100= kg. 200,00 4 xkg. 80= " 320,00 Sommano kg. 520,00 a £.310		" 161.200
10) Prosciugamento con ogni mezzo di ambienti allagati.		" 6.500
-sono- n.5 a £. 1.300		
11) M.84-Pulizia e disinfezione di ambienti.		" 10.000
-sono- mq.100,00 a £.100		
12) M.17+211- Spiccatura e rifacimento di intonaco interno: pareti cantine.		" 133.500
-si prevedono- mq. 150,00 a £.890		
13) T.1-Tinteggiatura a calce:pareti cantine.		" 42.000
-si prevedono- mq. 300,00 a £.140		
	TOTALE	£. 808.838
14) Per imprevisti		" 41.162
	TOTALE	£. 850.000

IL TECNICO INCARICATO
(geom. Antonio Panarelli)

Antonio Panarelli

aliquota 20%

616.538

123.300

739.838